
meniu 20-24 noiembrie

I.D.: 89837220

Data publicarii	20.11.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.200,00 RON - 1.200,00 RON

Descriere: pachet raza de soare 20.11.2023 pachet raza de soare CARTOFI 10x4.00=40ron varza 3x4.00=12ron morcov 6x5.00=30ron ceapa 5x6.00=30ron ardei rosu 5x12.00=60ron castraveti 5x10.00=50ron pere 23x12.00=276ron banane 10x9.00=90ron mere 20x6.00=120ron mandarine 10x17.00=170ron verdeata 15x2.00=30ron struguri 8x17.00=136ron kiwi 12x13.00=156ron
